UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   162 /TB-UBND

Nam Đông, ngày  13 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn năm 2018

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày

09/6/2015 của Chính phủ quy định về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ Công văn số 1497/SNV-CCVC ngày 21/11/2017 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2017,

Thực hiện Công văn số 828/UBND-NV về việc hướng dẫn đánh giá và phân

loại cán bộ, công chức, viên chức hàng năm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện, biên bản họp đánh giá cán

bộ, công chức, viên chức của các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn như sau:

1. Số lượng cán bộ, công chức được đánh giá: 29 người

2. Kết quả đánh giá, phân loại:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 09 người

- Hoành thành tốt nhiệm vụ: 18 người

- Hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn chế về năng lực: 02 người

- Không hoàn thành nhiệm vụ: không

(Có biểu mẫu cụ thể kèm theo)

Thông báo này được công khai đến Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và niêm yết

công khai tại trụ sở làm việc của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỂU MẪU TỔNG HỢP PHÂN LOẠI, ĐÁNH GIÁ THỦ TRƯỞNG CÁC CƠ QUAN HÀNH CHÍNH,

ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC UBND HUYỆN; CHỦ TỊCH UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2018

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 162 /TB-UBND ngày  13 tháng 12 năm 2018 của UBND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Kết quả đánh giá, phân loại cán

bộ, công chức

I. Cơ quan hành chính

1 Nguyễn Văn Hóa Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND-UBND huyện Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Dương Thanh Phước Trưởng phòng  Phòng Nội vụ huyện Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Phạm Tấn Sanh Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Lê Đăng Huề Chánh Thanh tra Thanh tra huyện Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Trần Hoàng Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Lê Nhữ Sửu Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Lê Phú Thưởng Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Phạm Tấn Son Trưởng phòng Phòng NN và PTNT huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Võ Hữu Tuấn Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện
Hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn

chế về năng lực

10 Lê Quang Thẩm Trưởng phòng Phòng Giáo dục và ĐT huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Lê Minh Hòa Trưởng phòng Phòng Dân tộc huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Đặng Anh Tố Trưởng phòng Phòng Y tế huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Võ Phước Hóa Trưởng phòng Phòng Lao động, TB và XH huyện Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

II. Đơn vị sự nghiệp

1 Nguyễn Hữu Ánh Trưởng trạm Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Lê Quốc Thanh Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Cao Bé Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư XDKV huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Phan Văn Lâm Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Hồ Tăng Phúc Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III. UBND các xã, thị trấn

1 Nguyễn Anh Chủ tịch UBND thị trấn Khe Tre
Hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn

chế về năng lực

2 Hồ Văn Vinh Chủ tịch UBND xã Hương Phú Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Đoàn Trọng Hậu Chủ tịch UBND xã Hương Lộc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Phan Gia Điền Chủ tịch UBND xã Hương Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Hồ Thanh Nghi Chủ tịch UBND xã Hương Sơn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Trần Đình Khởi Chủ tịch UBND xã Thượng Nhật
Hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn

chế về năng lực

7 Phan Chuyển Chủ tịch UBND xã Hương Giang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Huỳnh Minh Tròn Chủ tịch UBND xã Hương Hữu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Trần Văn Trĩ Chủ tịch UBND xã Thượng Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Hoàng Văn Đông Chủ tịch UBND xã Thượng Quảng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Hồ Văn Chính Chủ tịch UBND xã Thượng Lộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Tổng danh sách gồm có 29 người./.

		2018-12-13T10:14:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!